A "“Qpe‘
¢

2
kY
<
4 o
0 DE c®

Moy a

Radicacién

05001418900220200031100

05001418900220190103200

05001418900220190098000

05001418900220190098000

05001418900220200007700

05001418900220180071200

05001418900220180071200

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase
Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 100
FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Pichincha S .A. Carlos Alberto Barrantes

Maldonado

Bancolombia Sa Sara Luz Ayala

Jaramillo

Bayport Colombia S.A Lenin Jose Barraza Matos

Bayport Colombia S.A Lenin Jose Barraza Matos

Carli Flury Stiefenhofer Dibtec Sas

Cooperativa Financiera Luis Carlos Meneses Serna

Cotrafa

Cooperativa Financiera Luis Carlos Meneses Serna

Cotrafa

NTOYA RESTREPO
RETARIO

GUSTAVO ENRIQUIE
SE¢

Fecha Auto

16/09/2020

16/09/2020

16/09/2020

16/09/2020

16/09/2020

16/09/2020

16/09/2020

De Jueves, 17 De Septiembre De 2020

Auto / Anotacion
Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide - No Accede A Lo
Solicitado

Auto Decide - Incorpora

Auto Decide - Incorpora No
Accede A Lo Solicitado
Requiere

Auto Decide - Incorpora No
Accede A Lo Solicitado
Requiere

Auto Decide - Incorpora

Auto Decide - Resuelve
Solicitud

Cadigo de Verificacion

2f192c83-6760-4043-a75f-d407a8600182



2
5
;3

4 o
’t‘4 DE Go

A "“Qpe‘
¢

Moy a

Radicacién Clase

05001418900220190072300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900220190095400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900220180112100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900220170103900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900220180054400 Verbales De Minima Almacen Pamamercano

Cuantia

PUBLICO

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 100
FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Charly Rodriguez
Bermudez , Sandra
Patricia Navarro Florez
, Oscar David Molina
Ruiz

Cooperativa Multiactiva
Universitaria Nacional -
Comuna

Corporacion Nexos
Familiares

Jorge Luis Zuluaga Marin

Sara Lucia Restrepo Velez Cesar Augusto Morales

Paez

Unifianza S.A. Leidy Johana Atehortua
Mufoz , Jesus Enrique

Zapata Baena

Enlaces Electricos Sas

NTOYA RESTREPO
RETARIO

GUSTAVO ENRIQUIE
SE¢

Fecha Auto

16/09/2020

16/09/2020

16/09/2020

15/09/2020

16/09/2020

De Jueves, 17 De Septiembre De 2020

Auto / Anotaciéon

Auto Decide - Termina
Proceso Por Pago Total De
La Obligacién

Auto Decide - Incorpora
Ordena Emplazamiento -
Requiere

Auto Decide - Termina
Proceso Por Pago Total De La
Obligacion, Incluidas Las
Costas.

Auto Decide - Incorpora
Autoriza Cambio Direccion

Auto Decide - Incorpora
Requiere

Cadigo de Verificacion

2f192c83-6760-4043-a75f-d407a8600182



ey REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

<

[ \ PUBLICO
?:,c = IS Competencias Mdltiples 002 Medellin

¢ voe
‘04 pe ©°

Estado No. 100 De Jueves, 17 De Septiembre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
05001418900220200031200 Verbales De Juan Guillermo Jaramillo  Elizabeth Upegui 16/09/2020 Auto Admite / Auto Avoca
Minima Cuantia Giraldo
Numero de Registros: 13

En la fecha jueves, 17 de septiembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y
se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

OBSERVACION: SENOR ABOGADO SI DESEA VER LA PROVIDENCIA EMITIDA EN ESTOS ESTADOS DEBERA HACERLO ATRAVES DE LA
PLATAFORMA TYBA EN EL SIGUIENTE LINK:

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/Justicia21/Administracion/Ciudadanos/frmConsulta.aspx

GUSTAVO ENRIQ! ?\) ‘ NTOYA RESTREPO
SE¢RETARIO YR T oL .z
Cadigo de Verificacion

2f192c83-6760-4043-a75f-d407a8600182


https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/Justicia21/Administracion/Ciudadanos/frmConsulta.aspx

g8 -
o

Jug,
“.h e
5

o,
My,

4 o
‘04 pe ©°

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL
PODER PUBLICO

Competencias Mdltiples 002 Medellin

Estado No. 100 De Jueves, 17 De Septiembre De 2020

GUSTAVO ENRIQUIE MONTOYA RESTREPO
SE¢RETARIO

Cadigo de

Verificacion

2f192c83-6760-4043-a75f-d407a8600182



