

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. 100 De Jueves, 17 De Septiembre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220200031100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	Carlos Alberto Barrantes Maldonado	16/09/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900220190103200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Sara Luz Ayala Jaramillo	16/09/2020	Auto Decide - No Accede A Lo Solicitado	
05001418900220190098000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bayport Colombia S.A	Lenin Jose Barraza Matos	16/09/2020	Auto Decide - Incorpora	
05001418900220190098000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bayport Colombia S.A	Lenin Jose Barraza Matos	16/09/2020	Auto Decide - Incorpora No Accede A Lo Solicitado Requiere	
05001418900220200007700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Carli Flury Stiefenhofer	Dibtec Sas	16/09/2020	Auto Decide - Incorpora No Accede A Lo Solicitado Requiere	
05001418900220180071200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Luis Carlos Meneses Serna	16/09/2020	Auto Decide - Incorpora	
05001418900220180071200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Luis Carlos Meneses Serna	16/09/2020	Auto Decide - Resuelve Solicitud	

Número de Registros:

13



Código de Verificación

2f192c83-6760-4043-a75f-d407a8600182



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. 100 De Jueves, 17 De Septiembre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900220190072300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Universitaria Nacional - Comuna	Charly Rodriguez Bermudez , Sandra Patricia Navarro Florez , Oscar David Molina Ruiz	16/09/2020	Auto Decide - Termina Proceso Por Pago Total De La Obligación		
05001418900220190095400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jorge Luis Zuluaga Marin	Corporación Nexos Familiares	16/09/2020	Auto Decide - Incorpora Ordena Emplazamiento - Requiere		
05001418900220180112100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sara Lucia Restrepo Velez	Cesar Augusto Morales Paez	16/09/2020	Auto Decide - Termina Proceso Por Pago Total De La Obligación, Incluidas Las Costas.		
05001418900220170103900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Unifianza S.A.	Leidy Johana Atehortua Muñoz , Jesus Enrique Zapata Baena	15/09/2020	Auto Decide - Incorpora Autoriza Cambio Dirección		
05001418900220180054400	Verbales De Minima Cuantia	Almacen Pamamercano	Enlaces Electricos Sas	16/09/2020	Auto Decide - Incorpora Requiere		



Código de Verificación

2f192c83-6760-4043-a75f-d407a8600182



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. 100 De Jueves, 17 De Septiembre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900220200031200	Verbales De Minima Cuantia	Juan Guillermo Jaramillo Giraldo	Elizabeth Upegui	16/09/2020	Auto Admite / Auto Avoca		

Número de Registros:

13

En la fecha jueves, 17 de septiembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

OBSERVACIÓN: SEÑOR ABOGADO SI DESEA VER LA PROVIDENCIA EMITIDA EN ESTOS ESTADOS DEBERÁ HACERLO ATRAVES DE LA PLATAFORMA TYBA EN EL SIGUIENTE LINK:

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/Justicia21/Administracion/Ciudadanos/frmConsulta.aspx



Código de Verificación

2f192c83-6760-4043-a75f-d407a8600182

AND JUDICIAL .

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Competencias Múltiples 002 Medellin







Código de